Exmo. Sr.

Rogel da Silva Correa

Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo cordialmente, solicito a realização de uma Sessão Especial pelo

decurso de 20 anos da Páscoa do Padre Orestes.  A sessão será realizada no dia 11 de

julho, a partir das 19h, no Plenário da Câmara de Vereadores.

Sem mais para o momento e renovando os protestos de estima e consideração,

subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

___________________________________

Marcel Frison

Vereador na Bancada do PT